
AVUSTUSHAKEMUS KARSTU-ROUTIO-PALONIEMI ALUETOIMIKUNNALLE/LOHJAN 

ALUEIDEN JOHTOKUNNALLE  

 

HAKIJA: KARSTU-KARKALISEURA ry 

KOHDE: LASER TULOSTIMEN HANKINTA KARSTU-KARKALISEURALLE 

HAETTU AVUSTUSSUMMA:  270 € 

 

Karstu-Karkaliseura ry:n yli 20 vuotta vanhan Brother laser tulostimen käyttöikä on tullut 

täyteen. Tulostinta on korjattu noin 2 vuotta sitten ja nyt on tulostimen rumpuosuus rikki, 

eikä laitetta kannata enää korjata. Tulostuksen jälki on nyt himmeä eikä tekstistä saa 

kaikista kohdista juurikaan selvää.  Laite on aikoinaan ostettu Lohjan konttorikone 

liikkeestä ja heidän kanssaan on neuvoteltu uuden Brother tulostimen hankinnasta siten, 

että he hyvittävät osan hinnasta ottamalla vanhan koneen vastaan vaihdossa. Sehän on 

siis ympäristöystävällistä kierrätystä, jos sille löytyy vielä käyttöä varaosana.  

Uudessa tulostimessa tulee olla skannausominaisuus ja kaksipuoleinen tulostus 

syöttölaitteella. Nämä ominaisuudet nostavat hieman hintaa, mutta se kompensoituu 

aikanaan käytössä. Brother tulostimen värikasetilla luvataan pitkälti yli 10 000 tulostusta. 

Laite on vain mustavalkotulostusta varten. Huolto on Lohjalla.   

Vaihto uuteen Brother tulostimeen on arvioitu olevan  n. 270 €, jos vaihtokone täyttää 

heidän vaatimukset.   

 

Avustushakemus 270 € 

 

Tarkennetut perustelut:  

Tilanne Karstulla on sellainen, että vuonna 1994 tämän alueen kolme yhdistystä Karstun 

Pienviljelijäinyhdistys, Lohjan Karstun nuorisoseura ja Urheiluseura Niemen Pojan 

fuusioituivat yhdeksi uudeksi seuraksi Karstu-Karkaliseura ry:si. Samalla toimintaan liittyi 

entisten emäseurojen erilaiset vapaamuotoiset kerho- ja naistenpiirit. Uuden seuran 

johtokunta koostuu jaostoista, jotka nimettiin vanhojen emäseurojen toimintojen 

perusteella. Nämä jaostot puheenjohtajansa johdolla edelleenkin hoitavat kyseisten 

emäseurojen tehtäviä, kuten liikuntajaos urheiluseuran asioita tai huvijaos nuorisoseuran 

asioita.  

Tällä haluamme kertoa, että tulostin ei siis tule vain yhden seuran käyttöön vaan kaikkien 

siihen fuusioituneiden seurojen käyttöön jaostojensa toimintaan. Myös mahdolliset alueen 

muutkin hankkeet tai toimijat saavat halutessaan käyttää tulostinta, kuten nyt alueella 

toimiva Karstu-Lahdennummen vesiosuuskunta käyttää tulostinta omiin tarkoituksiinsa. 

Tulostin on siis tavallaan yhteiskäytössä.     

 



Avustushakemukselle on saatu Karstu-Paloniemi-Routio aluetoimikunnan kokouksen tuki.  

 

Ystävällisesti Karstulla  19.4.2023 

 

Risto Murto    

Karstu-Karkaliseura pj.   

risto.murto@dnainternet.net 
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